
報告第12号 

令和３年度岸和田市下水道事業会計 

継続費精算報告書の報告について 

令和３年度で継続年度が終了した事業について、地方公営企業法 

施行令第18条の２第２項の規定により継続費精算報告書を別紙のと

おり報告する。 

令和４年８月30日提出 

岸和田市長 永 野 耕 平 
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円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

２ 68,000,000 34,000,000 30,600,000 3,400,000 67,320,000 33,660,000 30,200,000 3,460,000 680,000 340,000 400,000 △60,000 0
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議案第54号

令和４年８月30日提出

岸和田市長　永　野　耕　平

第１条　令和４年度岸和田市下水道事業会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

第２条　令和４年度岸和田市下水道事業会計予算第６条に定めた債務負担行為を、次のとおり変更

事 項

汚 水 処 理 施 設 及 び

ポ ン プ 場 等 維 持

管 理 業 務 委 託

1,173,447千円 1,295,447千円

変　　更　　後変　　更　　前

期　　間期　　間 限　度　額 限　度　額

令和４年度岸和田市下水道事業会計補正予算（第１号）

する。

令和４年度から

令和９年度まで

令和４年度から

令和９年度まで
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（変更分） （下水道事業会計）

千円 千円 千円 千円 千円

1,173,447 0 0 0

235,285 109,241 126,044

235,285 109,241 126,044

235,285 109,241 126,044

235,288 109,241 126,047

232,304 109,241 123,063

1,295,447 0 0 0

259,685 133,641 126,044

259,685 133,641 126,044

259,685 133,641 126,044

259,688 133,641 126,047

256,704 133,641 123,063令和９年度

変
更
後

汚水処理施設及びポ
ンプ場等維持管理業
務委託

令和４年度

令和５年度

令和６年度

令和７年度

令和８年度

変
更
前

他会計負担金
・他会計補助金

損益勘定留保資金

令和４年度

令和５年度

令和７年度

令和８年度

令和６年度

令和９年度

汚水処理施設及びポ
ンプ場等維持管理業
務委託

事 項 限度額
前年度末までの支払義務発生（見込）額 当該年度以降の支払義務発生予定額 左の財源内訳

期 間 金 額 期 間 金 額
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